[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 декабря 2023 года  № 1043                                                       с. Шатрово

	Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

          В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шатровского муниципального округа Курганской области, утвержденным решением Думы Шатровского муниципального округа от 30 ноября 2021 года № 123, Администрация Шатровского муниципального  округа  Курганской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
         2. Сектору имущественных и земельных отношений отдела экономического развития Администрации Шатровского муниципального округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, в порядке определенном Правительством Российской Федерации.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шатровского муниципального округа Курганской области - руководителя отдела по развитию территории, жилищно-коммунальному хозяйству и строительству Администрации Шатровского муниципального округа.

Глава Шатровского
муниципального округа
Курганской области                                                                                                     Л.А. Рассохин
Г.Я. Лукина
9 11 78

                                                                                                  Приложение

                                                                                                  к постановлению Администрации

                                                                                                  Шатровского муниципального округа

                                                                                                  от  29 декабря 2023 года  № 1043
                                                                                                  «Об утверждении перечня объектов,

                                                                                                  в отношении которых планируется

                                                                                                  заключение концессионных
                                                                                                  соглашений»
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2024 году
	№

п/п
	Наименова

ние объекта
	Местонахожде

ние объекта
	Технико-экономиче

ские показатели
	Вид работ

в рамках

концессион

ного соглашения (строитель

ство или

реконстру

кция)
	Вид деятель

ности с

использо
ванием (эксплуа
тацией) объекта

	Планиру

емая форма

заключения  концес

сионного соглашения (по конку

рсу/без конкурса)

	1
	Газовая котельная
	Курганская область, Шатровский район, с.

Барино, ул.

Ленина, 21
	Площадь –
42,6 кв. м.
	Реконстру

кция
	Обеспече
ние

теплосна

бжения
	По

конкурсу

Управляющий делами - руководитель

аппарата Администрации Шатровского

муниципального округа                                                                                            Т.И. Романова